
Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

IL DIRETTORE

VISTO
modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la 
costituzione di 
indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta formazione artistica, 

1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508;

VISTA Direzione generale delle istituzioni 
DM n. 180/2023 

2023/2024. Indicazioni applicative

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori 
di musica prot. 3623 del 02/11/2023 relativo al Settore Artistico Disciplinare COME/06
Multimedialità;

VISTO il Decreto Direttoriale di costituzione della commissione per la valutazione delle domande
pervenute prot. 4166 del 13/12/2023;

VISTE le dichiarazioni di assenza di incompatibilità e inconferibilità di cui agli artt. 35 e 35 bis del
D. Lgs. 165/2001 prodotte dai componenti della commissione acquisite ai prott. 589, 611, 
632/2024;

VISTO il verbale n.1 con il quale la commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione 
resi noti mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito Istituzionale in data 
18/03/2024, prot. 1049;

VISTI i verbali dal n.2 al n. 4 della Commissione relativi alla valutazione delle istanze dei candidati 

VISTO
alle prove di cui 4 comma 1 lett. o) e p) del D.M. 180/2023 acquisito al prot. 2891 del
07/08/2024;

VISTA la delibera ANAC n. 525 del 15/11/2023;

CONSTATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione 
giudicatrice, e pertanto fatti propri i lavori e gli esiti della medesima Commissione, acquisiti 
con prot. 2864 del 06.08.2024,

DECRETA

Art. 1 È approvata la graduatoria dei candidati ammessi alle successive prove di cui all 4 comma
1 lett.o) e p) del D.M. 180/2023 e dei candidati non idonei (allegato 1).

Art. 2 È pubblicato il calendario delle prove previste 9 comma 1 del bando prot.
3623/2023 (allegato 2) previste da lunedì 23 a giovedì 26 settembre 2024.

Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle 
procedure concorsuali di cui il D.M. 180/2023.

Art. 4 Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali impugnative.
     

Il Direttore
M° Aurora Cogliandro



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Allegato 1

Commissione esaminatrice COME 06

Candidati IDONEI 

ID DOMANDA

7974 12 5 0 16,4 17 30* IDONEO

7204 12 0 3 14,4 15 29,4 IDONEO
8381 10,4 0 3 13,6 13,4 27 IDONEO

5544 12 0 0 14,6 12 26,6 IDONEO
19176 4 1,2 6 14,8 11,2 26 IDONEO

20172 7,2 0 1 17,1 8,2 25,3 IDONEO
9397 12 0 0 13,2 12 25,2 IDONEO

17148 8 0 0 17,1 8 25,1 IDONEO
5957 12 0 0 13,1 12 25,1 IDONEO

15802 4 0,5 6 14 10,5 24,5 IDONEO
15866 5,6 0 0 13,9 5,6 19,5 IDONEO

16264 0 0 3 15,4 3 18,4 IDONEO
16304 0 0 0 18 0 18 IDONEO
17447 0 0 3 15 3 18 IDONEO

*art. 3 comma 2 - lettera a) del Bando - Titoli di servizio e titoli artistici, culturali e professionali: massimo punti 30 (trenta);



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Candidati NON IDONEI 

ID DOMANDA

8780 4 0,5 6 7 10,5 17,5 NON IDONEO

17845 4 5 1 7 10 17 NON IDONEO
18863 0 0,5 6 10,4 6,5 16,9 NON IDONEO

12714 12 0 0 4,7 12 16,7 NON IDONEO
8810 8 0 0 8,1 8 16,1 NON IDONEO

9850 4 0 0 11,8 4 15,8 NON IDONEO
19253 3,2 0,2 6 6,3 9,4 15,7 NON IDONEO

17509 0 0,5 4 9,6 4,5 14,1 NON IDONEO
18502 4 0 4 5,4 8 13,4 NON IDONEO

11118 0 0 0 13,4 0 13,4 NON IDONEO
19697 0 0 3 10,2 3 13,2 NON IDONEO

8842 0 0 0 13,2 0 13,2 NON IDONEO
18396 7,2 0,5 0 5 7,7 12,7 NON IDONEO

10310 4 0 0 8,6 4 12,6 NON IDONEO
20604 4 0 0 8,5 4 12,5 NON IDONEO
6077 1,6 0 0 10,3 1,6 11,9 NON IDONEO

19100 0 0 0 11,4 0 11,4 NON IDONEO
19324 3,2 0 0 8 3,2 11,2 NON IDONEO
17407 0 0 4 7 4 11 NON IDONEO
20588 0 0 0 10,9 0 10,9 NON IDONEO
19932 0 0,6 6 3,6 6,6 10,2 NON IDONEO
19553 0 0 0 9,1 0 9,1 NON IDONEO
9566 0 0 3 5,5 3 8,5 NON IDONEO



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

7242 0 0 0 8,4 0 8,4 NON IDONEO

7244 0 0 6 2,4 6 8,4 NON IDONEO
19051 0 0,8 0 6,8 0,8 7,6 NON IDONEO

18777 0 0 6 1 6 7 NON IDONEO
8483 0 0 0 7 0 7 NON IDONEO

18371 0 0 0 6,3 0 6,3 NON IDONEO
15913 0 0 1 4,6 1 5,6 NON IDONEO

8563 0 0,5 0 5 0,5 5,5 NON IDONEO
9630 0 0 0 4,8 0 4,8 NON IDONEO

18285 0 0 0 4 0 4 NON IDONEO
17993 0 0 0 4 0 4 NON IDONEO

20676 0 0 0 3,9 0 3,9 NON IDONEO
20009 0 0 0 3,6 0 3,6 NON IDONEO
5410 0 0 0 3,5 0 3,5 NON IDONEO

13191 0 0 2 1 2 3 NON IDONEO
19889 0 0 3 0 3 3 NON IDONEO
19535 0 0 3 0 3 3 NON IDONEO
10386 0 0 0 2,4 0 2,4 NON IDONEO
18369 0 0 2 0,2 2 2,2 NON IDONEO
8181 0 0 2 0 2 2 NON IDONEO
9013 0 0 0 1,3 0 1,3 NON IDONEO

18351 0 0 0 1 0 1 NON IDONEO
18407 0 0 0 1 0 1 NON IDONEO
11886 0 0 0 0 0 0 NON IDONEO
19186 0 0 0 0 0 0 NON IDONEO
9142 0 0 0 0 0 0 NON IDONEO



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Allegato 2

Calendario prove - 1° giorno

Lunedì 23 Settembre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

9397
09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
15866 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
7204 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
16304 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)

di estrazione del giorno
12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Illustrazione prova e performance)

Lunedì 23 Settembre 2024 dalle ore 15:30 alle ore 18:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

9397
15:30 Prova art. 9 comma 1 let. a)

15866 16:15 Prova art. 9 comma 1 let. a)

7204 17:00 Prova art. 9 comma 1 let. a)

16304 17:45 Prova art. 9 comma 1 let. a)



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Calendario prove - 2° giorno

Martedì 24 Settembre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

17447
09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
20172 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
15802 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
5957 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)

di estrazione del giorno
12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Illustrazione prova e performance)

Martedì 24 Settembre 2024 dalle ore 15:30 alle ore 18:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

17447
15:30 Prova art. 9 comma 1 let. a)

20172 16:15 Prova art. 9 comma 1 let. a)

15802 17:00 Prova art. 9 comma 1 let. a)

5957 17:45 Prova art. 9 comma 1 let. a)



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Calendario prove 3° giorno

Mercoledì 25 Settembre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

7974
09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
19176 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
16264 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
8381 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)

di estrazione del giorno
12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Illustrazione prova e performance)

Mercoledì 25 Settembre 2024 dalle ore 15:30 alle ore 18:30
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

7974
15:30 Prova art. 9 comma 1 let. a)

19176 16:15 Prova art. 9 comma 1 let. a)

16264 17:00 Prova art. 9 comma 1 let. a)

8381 17:45 Prova art. 9 comma 1 let. a)



Piazza Porrino, 1 09128 Cagliari tel. 070 493118 - fax 070 487388
www.conservatoriocagliari.it

Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

Calendario prove 4° giorno

Giovedì 26 Settembre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:00
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

5544
09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)
17148 09:00/12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Clausura)

estrazione del giorno
12:00 Prova art. 9 comma 1 let. b)

(Illustrazione prova e performance)

Giovedì 26 Settembre 2024 dalle ore 15:30 alle ore 17:00
- Conservatorio di Cagliari

ID Candidato Orario inizio prova Tipologia prova del bando

5544
15:30 Prova art. 9 comma 1 let. a)

17148 16:15 Prova art. 9 comma 1 let. a)

Il Direttore
     M° Aurora Cogliandro


